



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Greenflame ApS

Kejsdalen 62, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 95 05 43

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenflame ApS Kejsdalen 62 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 33 95 05 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Sørensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Team Spareparts Group ApS, ApS, Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af servering, salg og reparation af træpilleovne foruden at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-18.901	46.067
1 Personaleomkostninger	0	-62.610
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.262	-2.262
Driftsresultat	-21.163	-18.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	359.641	654.950
Øvrige finansielle omkostninger	-46.274	-35.104
Resultat før skat	292.204	601.041
Skat af årets resultat	17.600	18.787
Årets resultat	309.804	619.828
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.359	-65.050
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	207.363	684.878
Disponeret i alt	309.804	619.828

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.395	5.657
Materielle anlægsaktiver i alt	3.395	5.657
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.972.884	2.333.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.972.884	2.333.243
Anlægsaktiver i alt	1.976.279	2.338.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.316	56.316
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.049
Andre tilgodehavender	449	0
Tilgodehavender i alt	38.765	75.365
Omsætningsaktiver i alt	38.765	75.365
Aktiver i alt	2.015.044	2.414.265

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.884	588.243
Overført resultat	300.815	93.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.071.499	761.694
Gældsforpligtelser		
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	125.000
Gæld til pengeinstitutter	516.919	640.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.921	708.464
Selskabsskat	280.737	0
Anden gæld	79.968	166.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.545	1.652.571
Gældsforpligtelser i alt	943.545	1.652.571
Passiver i alt	2.015.044	2.414.265
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	59.811
Andre omkostninger til social sikring	0	2.799
	<u>0</u>	<u>62.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
--	-------------------------	---	----------------------------------	------------------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld og anden langfristet gæld. De pantsatte kapitalandele har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 på 1.965 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter mv. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Sørensen

Direktør

ID: 8872cf4d-e1d7-40fc-a93c-2fcf5662bafd

Tidspunkt for underskrift: 05-10-2023 kl.: 11:45:19

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1283257714692

Tidspunkt for underskrift: 05-10-2023 kl.: 12:02:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Sørensen

Dirigent

ID: 8872cf4d-e1d7-40fc-a93c-2fcf5662bafd

Tidspunkt for underskrift: 05-10-2023 kl.: 15:09:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c2ca69PPgqM250954704

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.